



2015年12月1日

株式会社アパマンショップホールディングス 株式会社アパマンショップネットワーク

アパマンショップ 新企業 CM 柚希礼音を起用した新CM放送が 12 月 1 日(火)よりスタート!

賃貸住宅仲介業店舗数 No.1※の株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・株式会社アパマンショップホールディングスの 100%子会社) は、2015 年 12 月 1 日(火)より、柚希礼音を起用した新 CM の放送を開始いたしました。

※2014 年 9 月末時点 (株)矢野経済研究所調べ(1,132 店舗)

主要 8 事業者における店舗数。直営店舗とフランチャイズチェーン加盟店舗の合計値、海外及び契約店舗含む。 契約店舗とは、出店が確定している店舗、出店準備中店舗含む。





■CMについて

アパマンショップのスローガンである「お客様のために一生懸命」を、表現したCMとなっています。アパマンショップは、同スローガンのもと、お部屋の斡旋だけではなく、お客様のライフパートナーとなれるよう感動できるようなサービスを目指しております。

■柚希礼音について

ゆずき・れおん 大阪府出身。97 年、宝塚音楽学校入学。99 年に宝塚歌劇団入団。09 年、入団 11 年目の早さで星組トップスターとなる。第30回松尾芸能賞新人賞、第65回文化庁芸術祭賞演劇部門新人賞、第37回菊田一夫演劇賞受賞。宝塚での代表作に『スカーレット・ピンパーネル』(ショーヴラン役)、『ロミオとジュリエット』(ロミオ役)、『オーシャンズ 11』(ダニエル・オーシャン役)、『眠らない男・ナポレオン一愛と栄光の涯に一』(ナポレオン役)、『太陽王~ル・ロワ・ソレイユ』(ルイ 14 世役)など。ベルリン、台湾など海外公演にも出演している。14年には武道館でコンサートを開催し大成功を収めた。15年5月、宝塚歌劇団を卒業。現在、ワールドプレミアミュージカル「プリンス・オブ・ブロードウェイ」に唯一の日本人キャストとして出演中。来春には、退団後初のソロ・コンサート「REON JACK」が控えている。

■関連 URL

賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森敬史)は、日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村浩次 証券コード:8889)の100%子会社の企業です。

URL: http://www.fcapamanshop.com/

【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、PI・ファンド事業、 その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分 を行うホールディング企業です。

URL:http://www.apamanshop-hd.co.jp/

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

プロモーション部 企画チーム 大滝里美

東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

E-mail:asnpress@apamanshop.co.jp

以上